PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Rua Lauro Sodré – s/n – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: semga@mojuidoscampos.pa.gov.br

______________________________________________________________________

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº002/2017-SEMGA

PROCESSO Nº002/2017-CPL

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Inexigibilidade de

Licitação para CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA JURÍDICA PARA PRESTAR

ASSESSORAMENTO A EQUIPE DE LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DAS

SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS, nos

termos do art. 25, inciso II, da Lei No 8.666/93, a favor de MARIA JOSIANE DE SOUSA

MAIA no valor mensal de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), perfazendo um valor total de R$

44.000,00 (quarenta e quatro mil reais), face ao disposto no art. 26 da Lei No 8.666/93,

vez que o processo se encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Mojuí dos Campos - Pará, 25 de janeiro de 2017.

_______________________________________________
Raimundo Edmilson Santos Filho

Sec. Municipal de Gestão Administrativa
Decreto n.º 001/17

mailto:semga@mojuidoscampos.pa.gov.br